
2 Achsiedlung - Mehrerau - Bahnhof

Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

Bregenz Achsiedlung
 Wocherhafen
 Neu Amerika
 Hechtweg
 Sanatorium
 Kloster Mehrerau
 Meinradgasse
 Druckergasse
 Vorklostergasse
 Stadion
 Bahnhof 
4  Bahnhof  ab
4  Landeskrankenhaus  an

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.41

Zusatzkurse

A

6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.30

A

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
7.00

von Takt bis

7.09 .09 .39 19.09
7.10 .10 .40 19.10
7.11 .11 .41 19.11
7.12 .12 .42 19.12
7.13 .13 .43 19.13
7.14 .14 .44 19.14
7.15 .15 .45 19.15
7.16 .16 .46 19.16
7.17 .17 .47 19.17
7.18 .18 .48 19.18
7.20 .20 .50 19.20
7.22 .22 .52 19.22
7.30 .30 .00 19.30

  Sonn- und Feiertag

von Takt bis

8.09 .09 .39 19.09
8.10 .10 .40 19.10
8.11 .11 .41 19.11
8.12 .12 .42 19.12
8.13 .13 .43 19.13
8.14 .14 .44 19.14
8.15 .15 .45 19.15
8.16 .16 .46 19.16
8.17 .17 .47 19.17
8.18 .18 .48 19.18
8.20 .20 .50 19.20
8.22 .22 .52 19.22
8.30 .30 .00 19.30

an Schultagen A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

426



2 Bahnhof - Mehrerau - Achsiedlung

Telefon 05574/4101833

  Montag - Samstag

Bregenz Bahnhof 
 Stadion
 Vorklostergasse
 Druckergasse
 Meinradgasse
 Kloster Mehrerau
 Sanatorium
 Hechtweg
 Neu Amerika
 Wocherhafen
 Achsiedlung
3  Achsiedlung  ab
3  Wuhrwaldstraße  an
3  Bahnhof  an

7.23
7.25
7.26
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.34
7.38

Zusatzkurse

A

6.07
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.23
6.35

A

6.37
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.53
7.05

von Takt bis

7.07 .07 .37 19.07
7.09 .09 .39 19.09
7.10 .10 .40 19.10
7.10 .10 .40 19.10
7.11 .11 .41 19.11
7.12 .12 .42 19.12
7.13 .13 .43 19.13
7.14 .14 .44 19.14
7.15 .15 .45 19.15
7.16 .16 .46 19.16
7.18 .18 .48 19.18
7.19 .19 .49 19.19
7.23 .23 .53 19.23
7.35 .35 .05 19.35

  Sonn- und Feiertag

von Takt bis

8.07 .07 .37 19.07
8.09 .09 .39 19.09
8.10 .10 .40 19.10
8.10 .10 .40 19.10
8.11 .11 .41 19.11
8.12 .12 .42 19.12
8.13 .13 .43 19.13
8.14 .14 .44 19.14
8.15 .15 .45 19.15
8.16 .16 .46 19.16
8.18 .18 .48 19.18
8.19 .19 .49 19.19
8.23 .23 .53 19.23
8.35 .35 .05 19.35

an Schultagen A Montag bis Freitag (wenn Werktag)

427


